2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ городского округа Тольятти

ПостановлениЕ
от________________№______________
Об отмене Постановления

Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 08.02.2010       N 281-п/1

"О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 23.03.2009 N 573-п/1 "Об утверждении Порядка проведения анализа финансового состояния юридических лиц, не являющихся кредитными организациями"

В целях упорядочения правовой базы муниципальных правовых актов администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Отменить Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 08.02.2010 N 281-п/1 "О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 23.03.2009 N 573-п/1 "Об утверждении Порядка проведения анализа финансового состояния юридических лиц, не являющихся кредитными организациями" (газета «Городские ведомости», 2010, 18 февраля) .
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власову В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию Гильгулина Г.В.

Глава городского округа

        Н.А.Ренц